
＊　戸　籍　の　窓　＊ 11.18～12.12届出

地  区  名 大  字  名

う  ぶ  ご  え

お  く  や  み

氏　　　　名 保護者 たんじょう日

地  区  名 大  字  名 氏　　　　名 年　　齢 ご  命  日

11.13

11.17

11.25

11.25

11.30

11.14

11.30

11.13

11.15

11.15

11.16

雅己

賢一

光一

彰

淳志

悌宏

将太

泰寛

三信

克巳

大樹

両　津

　〃

　〃

　〃

　〃

相　川

　〃

佐和田

　〃

　〃

　〃

加茂歌代

赤玉

梅津

梅津

下久知

後尾

相川大浦

河原田本町

市野沢

沢根町

河原田本町

（さえ）

（ありさ）

（しゅうや）

（きずな）

（こうき）

（ゆりあ）

（そら）

（ゆたか）

（あん）

（ふうま）

（ここな）

山　田　咲　依

濱　﨑　有　紗

中　村　秀　哉

佐　嶋　　　絆

渡　部　航　希

須　田　優理愛

山　本　蒼　空

大　　　　　豊

山　内　亜　杏

近　藤　楓　真

髙　橋　心　花

11.17

11.18

11.20

11.21

11.22

11.23

11.25

11.26

11.28

11.28

11.29

11.30

12.2

12.6

12.7

12.7

12.8

12.9

12.12

11.25

11.26

11.28

12.9

12.10

12.11

11.23

11.27

11.28

11.29

12.5

12.5

12.7

12.10

11.21

69

90

45

100

74

96

99

23

91

81

76

75

62

87

83

60

86

95

71

80

42

73

85

48

100

87

78

85

79

95

80

82

75

97

両　津

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

相　川

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

佐和田

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

金　井

梅津

野浦

北小浦

旭

下久知

加茂歌代

白瀬

歌見

両津夷

春日

水津

加茂歌代

椿

久知河内

北小浦

河崎

城腰

両津夷

原黒

相川大浦

稲鯨

相川下戸村

北狄

戸中

相川下戸炭屋町

窪田

窪田

沢根五十里

沢根篭町

上矢馳

石田

河原田諏訪町

二宮

泉

佐　藤　一　夫

臼　杵　　　司

橋　本　政　美

奈　良　琴　子

菊　池　芳　三

榎　　　ツ　マ

髙　野　ハ　マ

藤　井　秀　樹

瀧　本　　　一

田　中　正　夫

下　谷　明　子

清　田　ハルエ

大河内　　　拡

石　川　　　清

竹　森　正　男

本　間　正　直

三　浦　ツヤコ

峰　岸　す　い

本　間　正　弘

渡　部　　　勉

岩　﨑　克　成

山　下　昭　治

斎　藤　ミヤ子

中　村　光　子

小　野　英　三

岩　﨑　喜　一

畑　山　和　子

名　畑　ミ　ヨ

佐　藤　　　秋

土　屋　モ　ト

本　間　　　實

本　間　和　夫

本　間　　　　

榊　原　チ　ヨ

12.4

12.6

12.8

12.8

11.25

11.27

12.9

12.11

11.18

11.22

11.25

12.1

12.2

11.18

11.24

11.24

11.28

12.3

12.6

12.9

12.9

11.25

11.27

12.11

12.12

11.22

11.25

12.3

11.20

11.20

11.23

12.3

12.4

12.11

83

83

83

80

77

71

90

87

85

80

91

92

76

87

90

78

67

81

79

84

86

86

77

80

89

82

84

80

94

95

83

76

91

74

金　井

　〃

　〃

　〃

新　穂

　〃

　〃

　〃

畑　野

　〃

　〃

　〃

　〃

真　野

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

小　木

　〃

　〃

　〃

羽　茂

　〃

　〃

赤　泊

　〃

　〃

　〃

　〃

　〃

三瀬川

中興

中興

泉

新穂正明寺

新穂大野

上新穂

上新穂

三宮

多田

畑野

畑野

三宮

真野新町

西三川

下黒山

田切須

真野新町

真野新町

真野新町

竹田

小木町

小木町

小木町

宿根木

羽茂上山田

羽茂本郷

羽茂大崎

赤泊

三川

外山

三川

徳和

南新保

渡　邉　弥　市

仲　川　　　勇

髙　橋　　　子

北　見　逸　郎

本　多　與八郎

本　間　專　市

本　間　サ　ダ

松　田　村　雄

矢　田　タ　ツ

本　間　福　治

中　川　ハツエ

余　湖　ミ　ヨ

矢　田　テ　ル

五　島　芳　野

住　　　正　子

藤　井　誠　一

菊　地　雅　之

金　子　愛　子

髙　橋　重　男

池　田　ア　イ

志　和　キヨエ

福　井　琉璃子

末　武　キヨ子

佐　藤　フジノ

仲　川　テ　ル

嶋　倉　勝　已

度　會　辰　雄

葛　原　太久美

信　田　シ　カ

眞　田　カ　ン

大　川　　　二

木　戸　政　雄

多　聞　ミ　キ

小　山　由太郎

11.17

11.20

11.20

11.21

11.27

11.20

11.21

11.22

11.14

11.23

12.3

11.7

勉

響

久孝

守朗

桂司

弘陽

祥二

隆幸

葵

大樹

亘

寿紀

佐和田

　〃

　〃

　〃

　〃

金　井

真　野

小　木

羽　茂

　〃

　〃

赤　泊

中原

長木

中原

上矢馳

河原田本町

中興

長石

小木町

羽茂小泊

羽茂小泊

羽茂本郷

赤泊

（ゆい）

（かんな）

（けいと）

（けいたつ）

（あいる）

（りく）

（みお）

（ゆうせい）

（るか）

（あきと）

（けんご）

（いつき）

後　藤　結　衣

吉　良　環　和

戸　田　圭　音

磯　部　恵　龍

江　原　愛　流

熊　木　理　空

柴　原　　　澪

後　藤　雄　惺

岡　﨑　瑠　花

　　西　明　仁

庵　原　健　吾

本　間　　　樹

※保護者やご遺族の承諾を得て掲載しています。（敬称略）

〈 おわびと訂正 〉

　市報さど12月号の「戸籍の窓」に間違いがありました。正しくは次のとおりです。おわびして訂正します。

 （おくやみ）　両津湊　濵端照子さん　84才　ご命日10月27日

21


